
Kupní smlouva
uzavřená dle ustanoveni § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sh.. občansky zákoník, vc znění 

pozdějších předpisu (dále jen ..občansky zákoník")

prodávající a kupující dále \ této smlouvě společné též jen jako ..smluvní stran)"

Prodávající; Uvědčti.cz s.r.o.
se sídlem Sadová 618. 738 01 Frýdek Mísiek 
zastoupen: Marií Pechovou, jednatelkou společnosti 
IČO: 09198580 DIČ; CZ09198580
č. účtu; 2501819531'2010
banka; Fio banka a.s.

email; dvedcti@dvedeii.cz
telefon: 605 522 232

dále jen ..prodávající"

Kupujíc i; ti) mnázium fřebíč 
se sídlem Masarykovo nám.l 16/9, 674 01 Třebíč
zastoupen; RNDr .Alicí Burešovou funkce: ředitelkou školy
IČO; 60418435 DIČ:
č. účtu; 35-2898440297/0100

email: tesakovabagtr.cz 
telefon: 568 840 815

dále jen „kupujíci"

1. Předmět smlouvy
I. Prodávající se touto smlouvou zavazuje odevzdat (dodat) kupujícímu zboží - šatní 

stěny a skříně v druhu, množství, a ceně dle přílohy č. I této smlouvy (dále jen 
..Předmět plnění") a umožnit kupujícímu nabyl vlastnické právo k Předmětu plněni a 
kupující se zavazuje Předmět plnění převzít a zaplatit prodávajícímu sjednanou kupní 
cenu.

II. Kupní cena
I Kupní cena za Předmět plněni je stanovena dohodou smluvních stran a činí;

Kupní cena celkem 70 255.50 Kč 

dále jen ..Kupní cena".

Cena bez DPI 1
DPH 21%

58 062.40 Kč
12 193,10 Kč



2. Pudrobnx rozpis Kupní ceny je uveden v příloze č. I lélo smlouvy.

3. V případě, že dojde ke změně základní sazby DPH. je prodávající oprávněn účtoval
DPI I v platně v vší.

4. Právo prodávajícího na zaplacení Kupní ceny vzniká okamžikem odevzdání Předmětu 
plněni kupujícímu.

III. Místo plnění u termín dodáni
I. Prodávající je povinen předat kupujícímu Předmět plnění v místě plněni, ktervm je; 

(ivmnázium Třebíč. Masarykovo nám I 16, v terminu do 30.08.21123.

2. V případě prodleni kupujícího s úhradou dluhu vůči prodávajícímu z tohoto nebo 
jakéhokoliv jiného smluvního vztahu s prodávajícím není prodávající povinen dodat 
kupujícímu Předmět plnění dle léto smlouvv. dokud takový dluh kupujícího vůči 
prodávajícímu nebude v celém rozsahu uhrazen.

3. Prodava|icí splní povinnost odevzdal Předmět plnění kupujícímu, umožni-li mu 
nakládal s Předmětem plněni v místě plnění dle odstavce I. tohoto článku této smlouv v. 
Při dodaní Předmětu plnění nastanou účinkv odevzdání Předmětu plnění kupujícímu 
jeho předaním prvnímu dopravci. V případě, že kupujíci odmítne Předmět plněni 
převzít, splnil prodávající svou povinnost odevzdat Předmět plnění okamžikem, kdy 
kupující odmítl Předmět plnění převzít.

4. Vlastnické právo k Předmětu plnění, jakož i nebezpečí škody na Předmětu plněni 
přechází na kupujícího okamžikem, kdy prodávající v souladu s odstavcem 3. tohoto 
článku lélo smlouvv splní svou povinnosti odevzdal kupujícímu Předmět plněni.

IV. Fakturace
I. Kupní cena je splatná na základě faktury vyslavené prodávajícím Splatnost faktury se 

sjednává do 13 dní od vystavení ,s tím. že prodávající doručí fakturu kupujícímu do pěli 
dnu od vystavení. V pochybnostech se má za to. že faktura byla doručena kupujícímu 
třetí den od jejího vyslavení, Kupující výslovné souhlasí se zasláním faktur 
v elektronické pinlobě na emailovou adresu uvedenou v záhlaví léto smlouvy.

V. Doprava Předmětu plněni
I. Dopravou se rozumí dovoz Předmětu plnění do místa plnění dle článku III. této 

smlouvy, nebo zaslání pošlou nebo zásilkovou službou. Roznos Předmětu plněni na 
místo dodání je kalkulován a realizován individuálně na žádost kupujícího

2. Cena za dopravu je součástí Kupní ceny.

\ I. Reklamace a záruční podmínky
I, Prodávající poskytuje kupujícímu na Předmět plnění záruku za jakost v délce trvání 24 

měsíců a na pevnost svaru kovových konstrukcí poskytuje prodávající záruku za jaki'si 
v délce 3 let.



\ II. Sankce
1. V případě. 7c prodávající nesplní povinnost odevzdat Předmět plněni řádně a včas ve 

sjednané lliLilě je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve v vši (1.05 "ú z Kupní 
cenv Předmětu plnění nebo jeho části, s jejímž dodáním se prodávající dostal do 
prodleni, za každý započatý den prodleni,

2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením jakékoliv platbv dle této smlouvv 
prodávajícímu je kupujíci povinen zaplatit prodávajícímu Smluvní pokutu ve výši 0.05 
"u z dlužné čásikv za každý započaly den prodleni.

\'lll. Závěrečná ustanovení
I Jestliže je nezbviné podle této smlouvv nebo podle zákona doručil jakoukoliv 

písemnost druhé smluvní straně neboje to vhodné z důvodu práv ni jislitiv. má se za lit. 
nebude-li prokázáno datum jejího skutečného doručeni, že k doručení písemnosti došlo 
třetího dne následujícího po dni jejího odeslání k doručeni na adresu smluvní slranv- 
adresáta uvedenou v záhlaví této smlouvy, a to i v případě, pokud se zásilka s 
písemnosti vrátí smluvní straně - odesílateli - zpět z jakéhokoliv důvodů V případě 
doručováni elektronickou pošlou (e-mailem) nebo leleláxem se písemnosu zasílají na 
kontaktní spojeni smluvním stranám prokazatelně známá a za doručené se považují 
dnem odeslaní druhé smluvní straně.

2. Kupující není oprávněn postoupit své pohledávkv / lélo smlouvv za prodávajícím bez 
předchozího písemného souhlasu prodávajícího. Smluvní strany se lak ohledně 
pohledávek kupujícího za prodávajícím v souladu s ust. § 1881 odsi, 1 občanského 
zákoníku dohodiv na vyloučeni postoupení těchto pohledávek.

.’. Ost'hy podepsané za obě smluvní strany prohlašuji, že jsv'u oprávněny jednat jménem 
smluvních stran nebo v jejich zastoupení, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a 
souhlasí s jejím zněním.

4. Smlouva se podepisuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom 
vy hotovení.

5. lato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami.

6 Smlouva má následující přílohy, které jsou její nedílnou součástí:
- příloha č. 1; Cenová nabídka

V I řebíči dne:

Kupující:

Ve Trýdku Misiku dne:

Prodávajíc i:
Gymnázium Třebíč 
Masarykovo nám. 116/9 

674 01 Třebíč

(iymnázium Třebíč 
RNDr. Alice Hurešová 
ředitelka školy

Dvěděti cz s.r II. 
Marie Pechová 
jednatelka rs 091 98 feíír* _

í?(C czosntssw O


